数据信息页
TS END CAP 35X7.5 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
产品图片
端子导轨端盖可防止尖锐边缘划伤，并在端子导轨末端提
供视觉封闭作用。
通用订货数据
版本 端子盖, 深褐, 聚丙烯, 高度: 37.5 mm, 宽度: 7 mm,
深: 9 mm, HB
订货号 1283470000
类型 TS END CAP 35X7.5
GTIN (EAN) 4050118078701
数量 100 items
编制日期 22.03.2026 02:18:10 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
TS END CAP 35X7.5 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
ROHS 一致
尺寸和重量
深 9 mm 深度 (英寸) 0.3543 inch
高度 37.5 mm 高度 (英寸) 1.4764 inch
宽度 7 mm 宽度 (英寸) 0.2756 inch
净重 0.56 g
温度
环境温度 -5 °C…40 °C
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，无例外
REACH SVHC 不超过 0.1 wt% 的高度关注物质 (SVHC)
安装导轨
安装指导 直接安装 基础材料 聚丙烯
分类
ETIM 8.0 EC002848 ETIM 9.0 EC002848
ETIM 10.0 EC002848 ECLASS 14.0 27-25-03-90
ECLASS 15.0 27-25-03-90
编制日期 22.03.2026 02:18:10 MEZ
目录日期 / 图纸 2